平成 16 年 5 月 28 日

各      位

会 社 名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表者名の役職 代表取締役社長

氏名 山 本  英 俊
（登録銘柄・コード番号  2 7 6 7）
問合せ先  取締役執行役員

アカウンティング統括部長
 山 中  裕 之
電 話  03－5784－2111（代表）

本 店 所 在 地 の 変 更 に つ い て

当社は、本日開催の取締役会において、平成16年6月29日開催予定の株主総会で「定款の一部変更の

件」が承認されることを条件として、下記のとおり、本店所在地を変更することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地  東京都渋谷区円山町３－６

２．電 話 番 号  03-5784-2111（代表）

３．変 更 日  平成16年6月（予定）

４．変 更 の 理 由  当社は、既に本社機能が平成15年11月より上記住所に移っていることから、商

業登記簿上の本店所在地を現行の本店所在地である東京都港区南青山二丁目

11番16号から上記新所在地に変更することといたしました。

以   上